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LASTEN OSASTO
tä joita lapset tpisilla paikkakunnilla
ovat halulla lukeneet Kun olemme

päässeet tässä asiassa näin pitkälle

nähnyt jo paljon pikku kirjeitä ja
siis tiedän että lapset voivat kirjoit-
taa itse jo haluavat niin hyvin että

siitä selvän saa muulla ei ole väliä
Näitä luvattuja palkintoja en nimit-tel- e

mutta siitä olkaa varmat että
ne miellyttävät ketä tahansa
No niin ahkerasti vastauksia ky-

häämään
Toveruudella: — Helmi-tät- i

voitaisi jo ottaa uusia suunnitelmia

käytäntöön Ettei kirjeet tulisi lii-

an paljon samanlaisia voisi jokainen
nuori kynäilijän alku miettiä kirjoi-tuksiin-

mitä erilaisimpia asioita
Pitäisi koettaa saada kirjeisiin niin

paljon vaihtelua kuin mahdollista
sitten niitä kirjeitä olisi vielä haus-

kempi lukea

Tässä olisi tällainen uusi esitys:
Helmi-tät- i lupaa antaa kolme pikku

palkintoa omasta puolestaan niille lap-

sille jotka helmikuun ajalla kirjoit-
tavat parhaan vastauksen kysymyk-
seen: Miksi työläisten jo lapsesta
alkaen pitäisi tutustua sosialismiin?

Tämä on hiukan vaikea kysymys
hyvin pienille tytöille ja pojilie Siitä
huolimatta pitäisi koettaa vastata
Jokainen äiti ja isä voi olla lapsille
apuna seliitämässä asiaa mutta kir-

joittamisessa ei tarvitse auttaa Olen

myöskin Ihanneliitto Osastossa ai-

kuiset toimivat ahkeraan ja me lap-

set ihanneliitossa seuraamme vanhem-

piemme esimerkkiä nimittäin että
toimimme yhteisen työväen aatteen

hyväksi
Ihanneliitolla oli iltamat marras-

kuun 20 pf jossa lapset esittivät yhtä
ja toista Laulettiin lauluja lausut-

tiin runoja luettiin kertomuksia ja
esitettiin myös kappale : "Nouseva

kosto" minkä yleisö palkitsi runsail-

la suosionosotuksilla Yleinen tulos
ihanneliiton iltamasta oli $39:60 me-

not $ 7 :40 jäännös $22 :20 Tar-

moa vaan lapset toimimaan edelleen-

kin tällä kertaa On-

nellista

—- Nyt lopetan

uutta vuotta Toverittaren laa-

jalle lukijakunnalle lapsille ja aikui-

sille — Ihanneliiton puolesta :

Lilja Luoto

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA r
LAÄKEKIRJA — No O

Siinit on yli 25 miostrti Ja nnlsteu tautia Bell

tettynii Knin myöskin täydellinen luettelo suo-

malaisista kotilHUkkeiKtit Mistil jokainen vi
Itse valita sopivan liiJlkkeen taudilleen- samaten
myöskin lääkkeitten hinnat y m
Lääkkeet elviit ole patenttiläilHkeltll vnan

valmisteita joita Suomessa on jo
Itiiytetty monia kymmenlH vuosia

Tiimiin kirjaa saatte vapaasti Ja pltlllsi pen
olla jokaisensa suomalaisessa kodlKMt sillä ette
tledäi koska sitä tarvitsette varokaa

ja lmm buuki tohtoreita
—TJgneUMn Apteekki on s u u r 1

— Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LIGNELL CO Superior WIs

REDWOOD VALLEY CALIF

Halloo kaikki pienet ja 'isot To-

verittaren lukijat Tämä on ensi

kerta kun minä kirjotan Toveritta-

reen Me olemme tulleet tänne far-

mille Buttesta Montanasta viime huh-

tikuussa

Minä olen yhdentoista vuoden van-

ha ja olen koulussa kahdeksannessa
luokassa Meillä on hyvä opettaja
Hänen nimensä on Mr L Phillips

Täällä on satanut oikeen paljon
Tämä on kaunis paikka ruoho on

maassa ja lehdet puissa Tämä hom-

ma täällä on yhteistä Täällä far-

milla on monta perhettä ja paljon

lapsia Täällä on paljon lehmiä he-

vosia sikoja ja kanoja että ei kai-

killa ole nimiä ollenkaan

Ei ole näkynyt kirjoituksia täältä

farmilta vaikka on niin paljon lap-

sia Minä olen innostunut lukemaan

Lasten Osastoa ja ajattelin kirjot-ta- a

siihen Minä kirjotin tämän suo-

meksi vaikka en oikein vielä osaa

kirjottaa suomea Koettakaa Helmi-tät- i

saada selvä tästä kirjeestä (Hy-

vin siitä selvän saa Kirjoita vain

enempi — H)
Parhaat terveiset Ellen Dorothea

ja Verma Elsonille Ishpemingissä
Mich äiti sanoi että olette suku-

laisiani Ehkä lopetan Toivon et-

tä näen tämän Lasten osastossa

Toveruudella :

Linne Mikkilä

CHATHAM MICH

Tervehdys kaikille pikku Toverit-

taren lukijoille Tämä on toinen ker-

ta kun minä kirjoitan Lasten osas-

toon Meillä on hyvä opettaja kou-

lussa Hänen nimensä on Miss Jack-

son Minä olen 0 vuoden vanha ja
olen neljännessä luokassa koulussa

Meillä on kissa ei muuta Minulla

on kaksi sisarta ja I veli Heidän
nimensä ovat : Hilja Helli ja Vilho

Täällä on talvet oikein kylmät Meil-

lä oli joulu oikein iloista ja oli hy-

vää aikaa Meillä oli joululomaa yk-

si viikko Voi tämä uusi vuosi olla

onnellista pikku lukijoille toivoo:

Tyyne Parviainen

Minä olen Jui
äana-- jfeg
Tohtori SCHESTER MASS

Terve taalta vuorikylästä En ole

nähnyt pitkään aikaan kirjoituksia
Toverittaressa täältä Chesteristä Nyt CHISHOLM MINN

minä ensikerran koetan kirjoittaa Tervehdys kaikille Toverittaren
Joulu on nyt mennyt Joulua vie- -

pienille ja suurille lukijoille Tämä
tettiin kaupungin naalilla Meillä lap- - on nyt ensimäinen kerta kun kirjoi- -

silla oli ohjelmaa: lauluja runoja ja tan Toverittareen vaikka olen mo- -

näytelmäkappaleita Toinen näy tel- - ncsti ennenkin aikonut vaan aina
rnä on "Kunnan elätti" Toisen nimi 0len joutunut perääntymään Meil- -

on "Joulupukki lakossa" Meillä on lä täällä Chisholmissa on nyt sosia- -

täällä ihanneliitto ja sunnuntaikoulu listinen sunnuntaikoulu Minulla on
Minä käyn koulua ja olen viidennes- - kaksi siskoa Niiden nimet ovat: Au- -

sä luokassa ne ja Vini Me kaikin käymme sun- -

Kirjoitan toiste jos näen tämän nuntaikoulussa Meillä ei ole äitiä
Toverittaressa Toivon hauskaa ja Kolme vuotta sitten kuolema vieroit- -

Niin minä olen KANATOHTORI ja minä tiedän mikä on

parasta siipikarjallenne
Monivuotisen kekeilun jälkeen omilla kanafarmillani" voin totuudella

sanoa että olen vihdoinkin löytänyt lääickeen joka todellakin pakoittaa kanat
munimaan säännöllisesti syys- - ja talvikuukausinakin kun ilma on kylmää
ja märkää Tätä lääkettä kutsutaan nimellä "HEN-PEP- " siksi että kananne
saavat siitä voimaa muniakseen säännöllisesti vaikka eivät haluaisikaan

Olen niin varma että "Hen-Pep- " tekee kananne munimaan enemmän
kuin tähän asti että tarjoan seuraavan takauksen jokaiselle laatikolle mitä
myyn ja tätä takausta vastaa jokainen dollari mitä iuailmassa omistan

onnellista uutta kaikille

Niskanen

vuotta

Juli TAKAUKSENI
ti meidät rakkaasta äidistämme Mi-

nä olen kahdentoista vuoden vanha
Siskoni ovat nuorempia Ilmat tääl-

lä ovat olleet kauniit entisiin talven

ilmoihin verrattuna Kirjeet joita
aijomme Toverittareen kirjoittaa tar-

kistetaan sunnuntaikoulussa ennen- -

CHISHOLM MINN

Tervehdys täältä a —

Tämä on toinen kerta kun kirjotan
Toverittareen

Koettakaa "Hen-Pep- " kolmekymmentä päivää Joa se ei

tee kanojanne munimaan enemmän kuin ennen mitä tahansa
lääkettä olettekin ennen käyttänyt lähettäkää takasin käyt-
tämätön osa lääkkeestäni niin palautan teille jokaisen sentin
mitä minulle maksoitte siten lääkkeeni ei ole maksanut
teille mitään

MUNIA SILLOIN KUIN HINTA ON KA IIS

Chisholmin S S Osaston toimesta hujn saamme lähettää toimitukselle

perustettiin sunnuntaikoulu joulun Jos tämä pääsee läpi tarkastuksessa
edellä Lapsia saapui heti yli neljä- -

piirrän toistenkin — Hauskaa ja
kymmentä Opettajina toimivat Mrs rattoisaa uutta vuotta toivoo tove- -

Jacobson Mrs Wahlroos ja Mr Au- - ruudella

Aini Autio

Kun munia myydään nykyisestä kalliista hinnasta ja vielä muutamat
asiantuntijat vakuuttavat että munain hinta tulee olemaan $200 tusina
tänä talvena niin silloin on teidän velvollisuutenne itseänne ja perhettänne
kohtaan saada niin paljon munia kuin on mahdollista kanoiltanne Varsinkin
kun ruuan hinta on huimaava täten pääsette osalliseksi siitä voitosta jota
kaikki kanankasvattajat nauttivat

250 MUNAA PÄIVÄSSÄ
Sen jälkeen kun olen ruvennut käyttämään

"Hen-Pep- minä saan 250 munaa päivässä
sen sijaan kun ennen sain 31 — R J
MILLER Illinois

MUNIA PAKKASELLAKIN
Tämä on ensi kerta eläissäni että olen

saanut munia kanoiltani silloin kun lämpö-
mittari näyttää ilman olevan nollan alapuo-
lella Teidän "Hen-Pep- " sai sen aikaan —
LENA OLSON Minnesota

gust Mattson Meidän koulussa on

varjokuvakone mutta ikävä ettei saa-

tu kuvia vaikka heti tilattiin kun kou-

lu alkoi Nyt toivon että sunnuntai-

koulun vanhemmat oppilaat kirjottai-
sivat Toverittareen Se lisäisi luku-

halua suomenkielellä kun saisimme

lukea koulu toveriemme kirjottamia

kirjeitä Toverittaresta ja vielä senkin

tähden että Toverittaressa on meitä

lapsia varten eri osasto

Kerron vähän jouluaaton illanvie-

tosta Meillä oli joulukuusi ja sun- -

EDEN WASH

Haloo kaikki Toverittaren lukijat
Minä olen yhdentoista vuoden vanha

Minä olen neljännessä luokassa kou-

lussa Minulla on yksi sisko ja kak-

si veljeä Toinen veli on naimisissa

ja hänen nimensä on Helge ja on
hän 22 vuotias Minun siskoni nimi

on Paulina ja veljeni nimi on Eino

ja hän on kolmentoista vuoden van

"HEN-PEP- " ON $1000 ARVOINEN
En missään tapauksessa olisi ilman "Hen-Pep-

t uhan neliäkään dollarilla Nyt kanani
munivat ja näyttävät terveiltä- — GEORGE
S KA NT E R North Carolina

46 KANAA — 926 MUNAA
Lääke jota myytte on parempaa kuin mi-

tä siitä sanotte Kanani ovat erinomaisessa
kunnossa Viime kuussa 46 kanaa muni
926 munaa — S C UECKER Ore

ha Paulina on neljän vuoden vanha KTVT rM A IV A KVVTTVV iti II7KT nrno i vvirwnuntaikoululapset olivat kuusella Oh- - n ama kerta kun kirjoitanon ensi vn i LL i mvt i t i r
jelman suoritimme me lapset Opet- -

]ej
rtiKaa oaouano i i on aina Kayttaa nen-re- p ia Nyt on aika saadaeen Mina en voi kirjoittaa hy- - t _:k-- „ „a _ t „i„n„i i _ i

laivcjMMu iv u ii naapurinne Kanat
västi vielä mutta minun pitäisi ope- - laiskottelevat NYT on aika lähettää tilauksenne TEHKÄÄ SE HETI
telia Meillä on neljä lehmää ja kak- - Älkää viivytelkö muistakaa takaustani Jos eivät kananne muni enemmän

kuin ennen niin saatte rahanne takaisin Ette mitenkään voi hävitä

tajamme A Mattson puhui lapsille

joulun merkityksestä vaikka ei siinä

tarkoituksessa kuin kapitalistit Lah-

joja sain enempi kuin koskaan en-

nen Nyt lopetan Kirjoittakaa lap-

set usein Toverittareen Onnellista

alkavaa uutta vuotta toivottaa
Hinnie Mattson

si vasikkaa Meidän lehmien nimet

ovat Lili Biuti Lizzy ja Tiura Mei-

dän vasikan nimi on Vuöskä — Mi-

nun pitää lopettaa taksi kerraksi

Lähettäkää tämä kuponki NYT tulette huomaamaan että ette ole koskaan
sijoittaneet rahaanne tuottavampaan paikkaan

Lähettäkää tämä taattu kuponki nytlukijoilleHyvää vointia kaikill

voo — Aili Saari (Merkitkää mitä kokoa laatikkoa halutaan)
KOELAAT1KKO $100

JOHN HERMAN
National Formula Co

1211 Leland Building
4654 Sheridan Road ChicagoLapsille m

CHESTER MASS

Terve täältä Chesterin vuoristosta

Jospa minäkin piirtäisin muutaman
rivin Toverittaren palstoille Tuo

30 PÄIVÄN ERIKOISTARJOUS

Kaavaksemme "Hen-Pep- tunnetuksi
tarjoamme isonkokoisen

laatikon joka sisältää 3 kertaa niin pal-

jon kuin koelaatikko 2:11a dollarilla

Pitkän aikaa olen hautonut mie

lessäni kirjottaa pikku kirje kaikil- -vuoden herttaisin aika nimittäin jou

Arv Herrat —Mukana seuraa $
Tulen antamaan kanoilleni takaamaanne mu-

nantuottajaa sillä ymmärryksellä että jos
kanani eivät rupea munimaan enemmän kuin
ennen mitä tahansa lääkettä olenkin niille
ennen antanut niin voin palauttaa käyttä-
mättömän osan lääkkeestä ja saada rahani
takaisin

Nimi

iloineen le lapsille Suurella ihastuksella olenlu on taas ollut ja mennyt (ERIKOISTARJOUS)
ISO LAATIKKO $200Osasipa se pukki tän- - serannut lasten innostusta Toveritta- -

ja lahjoineen

rekin tuoden mukanaan luhjoja lap- - ron Lasten osastoon kirjoittamisessa
siilo ia aikuisille Suomalaisia on Pienimmätkin tytöt ja pojat ovat

täällä paljon Meillä on osasto ja näyttäneet taitoaan laatiessaan kirjei- - Kaupunki Valti


